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WYNIKI KONSULTACJI 

 

W SPRAWIE: 

 

Projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania, a także określenia zasad zwrotu wydatków 

na świadczenia z pomocy społecznej przyznane pod warunkiem zwrotu, tj. usługi, 

pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i 

zasiłki celowe, będące w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Zarządzeniem BM.0050.19.2023 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 11 stycznia 2023r. w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania, a także określenia zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia z pomocy społecznej przyznane pod warunkiem zwrotu, tj. usługi, pomoc 

rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki 

celowe, będące w zakresie zadań własnych gminy, poddano konsultacjom projekt uchwały 

Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania, a także określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

przyznane pod warunkiem zwrotu, tj. usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, będące w zakresie zadań 

własnych gminy. 

W trakcie trwania konsultacji podmioty uprawnione nie wyraziły opinii do wyżej 

wymienionego aktu prawa miejscowego. 
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